
Odenwald Country Fair
Sonderverkehr

Fahrplan 
Michelstadt  >  Eulbach  >  Miltenberg
Miltenberg  >  Eulbach  >  Michelstadt

Fahrkarte & Eintrittskarte

Kombiticket

19. bis 22. Juni 2025

Social-Media

@ odenwaldmobil.de

Störmeldungen 
direkt auf‘s  
Smartphone

       WhatsApp Channel beitreten

Donnerstag - Fronleichnam, 19.06.

Freitag, 20.06.

Samstag, 21.06.

Sonntag, 22.06.

Betriebstage

Normalpreis 14 €

Renter, Schüler & Studenten 12 €

Schwerbehinderte 7 €



Michelstadt Bahnhof, Bussteig A 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Michelstadt Bienenmarkt 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

Michelstadt Hammerweg 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Michelstadt Odenwaldhalle 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Michelstadt Hallenbad 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Stockheim Autohaus 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Dorf-Erbach B 47 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Dorf-Erbach Habermannskreuz 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Würzberg Eulbach B47 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Würzberg Eulbach Schloss 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Boxbrunn Schleife 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04

Amorbach B 47 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12

Weilbach Brücke 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

Breitendiel B 469 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17

Miltenberg Klostergarten              an 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

Miltenberg Klostergarten              ab 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Miltenberg Bahnhof                         an 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Miltenberg Bahnhof                         ab 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Großheubach Südkreisel 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

q = Halt nur zum Aussteigen

UhrzeitHaltestelle

Michelstadt   >   Eulbach Schloss   >   Miltenberg19. bis 22. Juni 2025

q q q q q q



Miltenberg Klostergarten 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

Miltenberg Bahnhof                         an 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

Miltenberg Bahnhof                         ab 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

Großheubach Südkreisel 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Breitendiel B 469 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

Weilbach Brücke 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

Amorbach B 47                                  an 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48

Amorbach B 47                                  ab 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53

Boxbrunn Schleife 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Würzberg Eulbach Schloss 10:08 10:20 11:20 12:08 12:20 13:20 14:08 14:20 15:20 16:08 16:20 17:20 18:08 18:20 19:20 20:08

Dorf-Erbach Habermannskreuz 10:11 10:23 11:23 12:11 12:23 13:23 14:11 14:23 15:23 16:11 16:23 17:23 18:11 18:23 19:23 20:11

Dorf-Erbach B 47 10:14 10:26 11:26 12:14 12:26 13:26 14:14 14:26 15:26 16:14 16:26 17:26 18:14 18:26 19:26 20:14

Stockheim Autohaus 10:15 10:27 11:27 12:15 12:27 13:27 14:15 14:27 15:27 16:15 16:27 17:27 18:15 18:27 19:27 20:15

Michelstadt Hallenbad 10:16 10:29 11:29 12:16 12:29 13:29 14:16 14:29 15:29 16:16 16:29 17:29 18:16 18:29 19:29 20:16

Michelstadt Gymnasium 10:17 10:31 11:31 12:17 12:31 13:31 14:17 14:31 15:31 16:17 16:31 17:31 18:17 18:31 19:31 20:17

Michelstadt Hammerweg 10:18 10:33 11:33 12:18 12:33 13:33 14:18 14:33 15:33 16:18 16:33 17:33 18:18 18:33 19:33 20:18

Michelstadt Bienenmarkt 10:19 10:34 11:34 12:19 12:34 13:34 14:19 14:34 15:34 16:19 16:34 17:34 18:19 18:34 19:34 20:19

Michelstadt Bahnhof, Bussteig A 10:20 10:36 11:36 12:20 12:36 13:36 14:20 14:36 15:36 16:20 16:36 17:36 18:20 18:36 19:36 20:20

UhrzeitHaltestelle

Miltenberg   >   Eulbach Schloss   >   Michelstadt19. bis 22. Juni 2025


